ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2025 г. № 73
Об исполнении бюджета муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»
 за 9 месяцев 2025 года

 Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» за 9 месяцев 2025 года, на основании положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Айрюмовское сельское поселение», постановляю:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» за 9 месяцев 2025 года по доходам в сумме 22911,7 тыс. рублей  и по расходам в сумме 22192,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 718,8 тыс. рублей (согласно прилагаемой форме отчёта).

2. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

 «Айрюмовское сельское поселение»                                                                 О.А. Коваленко

______________________________________________________________________________________________
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» произвести обнародование информации о численности муниципальных служащих муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение», с указанием фактических затрат на их денежное содержание:

1. О численности муниципальных служащих муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение», с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2025 года:

- численность замещающих муниципальные должности – 1 чел., денежное содержание – 1032,1тыс. руб.

- численность муниципальных служащих -   6  чел., денежное содержание – 2741 тыс. руб.

- численность не отнесенных к муниципальным служащим – 2  чел., денежное содержание – 514,3 тыс. рублей
Глава муниципального образования

 «Айрюмовское сельское поселение»                                                                  О.А. Коваленко